
平成２８年９月７日 

お客様各位 

 

岡野電線株式会社 

営業統括部 情報伝送営業部 

 

 

可動用ＬＡＮケーブル一部品種の販売中止のお知らせ 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊社製品の可動用ＬＡＮケーブルの一部品種につきまして、大変勝手ながら本日より販売を中止させ

て頂くことと致しました。 

各種特性を保ちながらＬＡＮケーブルの電気特性規格を満足させて参りましたが、製造上の困難を伴って

きたことが製造中止の主な理由でございます。大変申し訳ございません。 

 

なお現在、同等品の開発を進めておりますので、ご提供できるようになりましたら、改めましてご案内させ

ていただきます。 

大変ご不便をお掛け致しますが、事情をご賢察の上ご理解賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

■販売中止品 

 １）ＳＲ－ＯＫＴＰ－Ｅ５－Ｐ－ＡＷＧ２６×４Ｐ－ＳＢ （高耐可動用） 

 ２）ＳＲ－ＯＫＴＰ－Ｅ５－Ｐ－ＡＷＧ２６×４Ｐ－ＳＡＳＢ （高耐可動用） 

 

今後につきましては、下記代替ケーブルをご検討いただければ幸甚にございます。 

 

■代替え製品 

 １）Ｒ－ＯＫＴＰ－Ｅ５－Ｐ－ＡＷＧ２６×４Ｐ－ＳＢ （可動用） 

 ２）Ｒ－ＯＫＴＰ－Ｅ５－Ｐ－ＡＷＧ２６×４Ｐ－ＳＡＳＢ （可動用） 

 ３）ＳＳ－ＳＲ－ＯＫＴＰ－Ｅ５－Ｐ－ＡＷＧ３０×４Ｐ－ＳＡＳＢ （高耐可動用・極細径品） 

 

■お問い合わせ先 

情報伝送営業部 

TEL：046-261-3122 

E-mail：info-e＠okano-cable.co.jp 


